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Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración
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  Entidad Contratante:
 



Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2022 Seleccione el Año

  Entidad: DIRECCION DISTRITAL 23D01 SALUD ALLURIQUÍN, LUZ DE AMÉRICA, ESFUERZO, TOACHI,
PÉRIFERIA 1, RIO VERDE, SANTO DOMINGO, ZARACAY, RÍO TOACHÍ, CHIGUILPE, SAN JACINTO
DEL BÚA, VALLE HERMOSO, PUERTO LIMÓN, PERIFERIA 2, ABRAHAM CALAZACÓN, BOMBOLÍ,
LA CONCOR

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: $ 828,171.3000

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.531404

.000000.001.0000.0000

481500901 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

AdquisisciÃ³n
de equipos
medicos

1.00   Unidad 7,414.0000 7,414.00   C1

2

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530832

.000000.001.0000.0000

354402211 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

AdquisiciÃ³n de
bienes
estratÃ©gicos
en salud
dispositivos
mÃ©dicos de
odontologÃa

1.00   Unidad 24,464.0000 24,464.00   C1

3

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530826

.000000.001.0000.0000

352901091 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Adquisición de
bienes
estratégicos en
salud
dispositivos
médicos de uso
general

1.00   Unidad 40,197.2000 40,197.20   C1

4 2022.320.1447.0000

.90.00.000.003

4911300116 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Subasta
Inversa

Contratación
del Servicio De

1.00   Unidad 26,592.0300 26,592.03   C1

Lunes 10 de Enero de 2022 | 14:16 RUC: 1768042890001 Entidad: DIRECCION DISTRITAL 23D01 SALUD
ALLURIQUÍN, LUZ DE AMÉRICA, ESFUERZO, TOACHI,

PÉRIFERIA 1, RIO VERDE, SANTO DOMINGO,
ZARACAY, RÍO TOACHÍ, CHIGUILPE, SAN JACINTO

DEL BÚA, VALLE HERMOSO, PUERTO LIMÓN,
PERIFERIA 2, ABRAHAM CALAZACÓN, BOMBOLÍ, LA

CONCOR

Usuario: JPSAMANIEGOM [ Cerrar Sesión ]
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.000.2301.530813
.000000.001.0000.0000

Electrónica Mantenimientos
Preventivos del
Parque
Automotor del
Distrito 23D01-
Salud
(Repuestos)
26592,03

5

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530810

.000000.001.0000.0000

354400111 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

AdquisiciÃ³n de
bienes
estratÃ©gicos
en salud
dispositivos y
reactivos de
laboratorio clÃ-
nico y
patologÃa

1.00   Unidad 80,171.2000 80,171.20   C1

6

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530809

.000000.001.0000.0000

352604721 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Aqquisición de
Medicamentos
No catalogados
para la
direccion
distrital 23D01-
Salud

1.00   Unidad 80,540.4500 80,540.45   C1

7

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530805

.000000.001.0000.0000

3899300112 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

AdquisiciÃ³n de
Materiales de
Aseo que se
encuentran
catalogados
para ser
distribuidos en
la DirecciÃ³n
Distrital y sus
Unidades
Operativas

1.00   Unidad 11,030.0000 11,030.00   C1

8

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530803

.000000.001.0000.0000

333100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

AdquisiciÃ³n de
Combustibles y
Lubricantes
para VehÃculos
Terrestres
pertenecientes
a la DirecciÃ³n
Distrital 23D01
Salud

1.00   Unidad 22,040.8800 22,040.88   C1

9

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530802

.000000.001.0000.0000

881220011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisicion de
ropa de trabajo
y de equipo de
proteccion
personal

1.00   Unidad 34,645.0000 34,645.00   C1

10 2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530502

.000000.001.0000.0000

721120013 Servicio No
Aplica

NO Gasto
Corriente

No Aplica NO Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Contratación
del Servicio de
Arrendamiento
de un Bien
Inmueble para
el
Funcionamiento

5.00   Unidad 2,467.8560 12,339.28   C2
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de la Bodega
Distrital de la
Dirección
Distrital
23D01-Salud

11

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530404

.000000.001.0000.0000

871591411 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ContrataciÃ³n
de
mantenimiento
preventivo y
correctivo de
equipos de
labaratorio
clinico

1.00   Unidad 27,300.9400 27,300.94   C1

12

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530209

.000000.001.0000.0000

853300313 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ContrataciÃ³n
del Servicio de
Limpieza de
Interiores y
Exteriores para
Unidades de
Salud Distrito
de Salud
23D01

1.00   Unidad 145,488.3400 145,488.34   C1

13

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530208

.000000.001.0000.0000

852500041 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

ContrataciÃ³n
del Servicio de
Seguridad y
Vigilancia Fija
para las
Unidades
Operativas
pertenecientes
a la DirecciÃ³n
Distrital 23D01
Salud

120.00   Unidad 2,200.0000 264,000.00   C1

14

2022.320.1447.0000

.90.00.000.003


.000.2301.530105

.000000.001.0000.0000

374200111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

ContrataciÃ³n
del Servicio de
Rastreo
Satelital para el
Parque
Automotor del
Distrito 23D01
Salud

1.00   Unidad 3,531.9800 3,531.98   C1

  TOTAL: $779,755.3000

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000
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